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TECHNIKA ŁAŃCUCHOWA
Łańcuchy pojedyncze DIN 8187 (norma europejska)

Łańcuch Zamek Półogniwo

ISO Podziałka b1 b2 d1 d2 B1 g REXNORD LINKBELT TSUBAKI GOPART REXNORD LINKBELT TSUBAKI GOPART REXNORD LINKBELT TSUBAKI GOPART

06B1 9,52 5,72 8,53 6,35 3,28 13,5 8,3 KE38732 06B1LB RF06B1 06B1GP VE38732 06B1CLLB RF06B1S 06B1CLGP CE38732 06B1OLLB RF06B1V 06B1OLGP

08B1 12,7 7,75 11,3 8,51 4,45 17 11,6 KE12516 08B1LB RS08B1 08B1GP VE12516 08B1CLLB RS08B1S 08B1CLGP CE12516 08B1OLLB RS08B1V 08B1OLGP

10B1 15,87 9,65 13,28 10,16 5,08 18,9 14,6 KE5838 10B1LB RS10B1 10B1GP VE5838 10B1CLLB RS10B1S 10B1CLGP CE5838 10B1OLLB RS10B1V 10B1OLGP

12B1 19,05 11,68 15,62 12,07 5,72 22,3 15,9 KE34716 12B1LB RS12B1 12B1GP VE34716 12B1CLLB RS12B1S 12B1CLGP CE34716 12B1OLLB RS12B1V 12B1OLGP

16B1 25,4 17,02 25,4 15,88 8,28 36,1 20,5 KE1172 16B1LB RS16B1 16B1GP VE1172 16B1CLLB RS16B1S 16B1CLGP CE1172 16B1OLLB RS16B1V 16B1OLGP

20B1 31,75 19,56 29 19,05 10,19 40,4 25,7 KE11434 20B1LB RS20B1 - VE11434 20B1CLLB RS20B1S - CE11434 20B1OLLB RS20B1V -

24B1 38,1 25,4 37,9 25,4 14,63 53,8 33 KE1121 24B1LB RS24B1 - VE1121 24B1CLLB RS24B1S - CE1121 24B1OLLB RS24B1V -

28B1 44,45 30,99 45,58 27,94 15,9 64,2 37 KE134114 RS28B1 VE134114 RS28B1S CE134114 RS28B1V

Łańcuchy pojedyncze ASA 8188 (norma amerykańska)

Łańcuch Zamek Półogniwo

ISO Podziałka b1 d1 d2 L g REXNORD LINKBELT TSUBAKI GOPART REXNORD LINKBELT TSUBAKI GOPART REXNORD LINKBELT TSUBAKI GOPART

ASA25 6,35 3,18 3,3 2,31 8,3 5,84 - - RS25 - - - RS25S - - - RS25V -

ASA40 12,7 7,85 7,95 3,96 16,3 11,6 KE40 40A1LB RS40 40A1GP VE40 40A1CLLB RS40S 40A1CLGP CE40 40A1OLLB RS40V 40A1OLGP

ASA50 15,87 9,4 10,16 5,08 20,3 14,6 KE50 50A1LB RS50 50A1GP VE50 50A1CLLB RS50S 50A1CLGP CE50 50A1OLLB RS50V 50A1OLGP

ASA60 19,05 12,57 11,91 5,94 25,7 17,7 KE60 60A1LB RS60 60A1GP VE60 60A1CLLB RS60S 60A1CLGP CE60 60A1OLLB RS60V 60A1OLGP

ASA80 25,4 15,75 15,88 7,92 33 23,5 KE80 80A1LB RS80 80A1GP VE80 80A1CLLB RS80S 80A1CLGP CE80 80A1OLLB RS80V 80A1OLGP

ASA100 31,75 18,9 19,05 9,53 39,4 29,2 KE100 100A1LB RS100 - VE100 100A1CLLB RS100S - CE100 100A1OLLB RS100V -

ASA120 38,1 25,22 22,23 11,1 49,8 34,4 KE120 120A1LB RS120 - VE120 120A1CLLB RS120S - CE120 120A1OLLB RS120V -

ASA140 44,45 25,22 25,4 12,7 53,4 40,8 KE140 140A1LB RS140 - VE140 140A1CLLB RS140S - CE140 140A1OLLB RS140V -

ASA160 50,8 31,55 28,58 14,27 63,6 47,8 KE160 160A1LB - - VE160 160A1CLLB - - CE160 160A1OLLB -

Łańcuchy podwójne DIN 8187

Łańcuch Zamek Półogniwo

ISO Podziałka b1 b2 d1 d2 B1 g e REXNORD LINKBELT TSUBAKI REXNORD LINKBELT TSUBAKI REXNORD LINKBELT TSUBAKI

06B2 9,52 5,72 8,53 6,35 3,28 23,8 8,3 RF06B1 KD38732 06B2LB RF06B2 VD38732 06B2CLLB RF06B2S CD38732 06B2OLLB RF06B2V

08B2 12,7 7,75 11,3 8,51 4,45 30,6 11,6 RS08B1 KD12516 08B2LB RS08B2 VD12516 08B2CLLB RS08B2S CD12516 08B2OLLB RS08B2V

10B2 15,87 9,65 13,28 10,16 5,08 35,5 14,6 RS10B1 KD5838 10B2LB RS10B2 VD5838 10B2CLLB RS10B2S CD5838 10B2OLLB RS10B2V

12B2 19,05 11,68 15,62 12,07 5,72 41,7 15,9 RS12B1 KD34716 12B2LB RS12B2 VD34716 12B2CLLB RS12B2S CD34716 12B2OLLB RS12B2V

16B2 25,4 17,02 25,4 15,88 8,28 68 20,5 RS16B1 KD1172 16B2LB RS16B2 VD1172 16B2CLLB RS16B2S CD1172 16B2OLLB RS16B2V

20B2 31,75 19,56 29 19,05 10,19 76,9 25,7 RS20B1 KD11434 20B2LB RS20B2 VD11434 20B2CLLB RS20B2S CD11434 20B2OLLB RS20B2V

24B2 38,1 25,4 37,9 25,4 14,63 102,2 33 RS24B1 KD1121 24B2LB - VD1121 24B2CLLB - CD1121 24B2OLLB -

28B2 44,45 30,99 45,99 27,94 15,9 129,3 36,4 RS28B1 KD1121 24B2LB RS28B2 VD1121 24B2CLLB RS28B2S CD1121 24B2OLLB RS28B2V

Łańcuchy potrójne DIN 8187

Łańcuch Zamek Półogniwo

ISO Podziałka b1 b2 d1 d2 B1 g e REXNORD REXNORD REXNORD

06B3 9,52 5,72 8,53 6,35 3,28 34 8,3 10,24 KT38732 - - - VT38732 - - - CT38732 - - -

08B3 12,7 7,75 11,3 8,51 4,45 44,9 11,6 13,92 KT12516 - - - VT12516 - - - CT12516 - - -

10B3 15,87 9,65 13,28 10,16 5,08 52,8 14,6 16,59 KT5838 - - - VT5838 - - - CT5838 - - -

12B3 19,05 11,68 15,62 12,07 5,72 61,7 15,9 19,46 KT34716 - - - VT34716 - - - CT34716 - - -

16B3 25,4 17,02 25,4 15,88 8,28 99,3 20,5 31,88 KT1172 - - - VT1172 - - - CT1172 - - -

24B3 38,1 25,4 37,9 25,4 14,63 150,5 33 48,36 KT1121 - - - VT1121 - - - - -

Łańcuchy podwójne ASA 8188

Łańcuch Zamek Półogniwo

ISO Podziałka b1 b2 d1 d2 B1 g e REXNORD LINKBELT TSUBAKI REXNORD LINKBELT TSUBAKI REXNORD LINKBELT TSUBAKI

ASA40 12,7 7,85 10,85 7,92 3,97 30,8 12 14,38 - - - - - - - - -

ASA50 15,87 9,4 13,8 10,16 5,08 38,5 14,6 18,11 KD50 50A2LB RS502 VD50 50A2CLLB RS502S CD50 50A2OLLB RS502V

ASA60 19,05 12,57 17,7 11,91 5,94 48,5 17,7 22,78 KD60 60A2LB RS602 VD60 60A2CLLB RS602S CD60 60A2OLLB RS602V

ASA80 25,4 15,75 22,5 15,88 7,92 62,4 23,5 29,29 KD80 80A2LB RS802 VD80 80A2CLLB RS802S CD80 80A2OLLB RS802V

ASA100 31,75 18,9 27,4 19,05 9,53 75,3 29,2 35,76 KD100 100A2LB RS1002 VD100 100A2CLLB RS1002S CD100 100A2OLLB RS1002V

ASA120 38,1 25,22 35,3 22,23 11,1 95,3 34,4 45,44 KD120 - RS1202 VD120 - RS1202S CD120 RS1202V

Łańcuchy pojedyncze ASA 8188 seria H

Łańcuch Zamek Półogniwo

ISO Podziałka b1 d1 d2 L g REXNORD LINKBELT TSUBAKI GOPART REXNORD LINKBELT TSUBAKI GOPART REXNORD LINKBELT TSUBAKI GOPART

ASA50H 15,87 9,4 10,16 5,08 23,4 15 KE50H 50A1HLB - 50AH1GP VE50H 50A1HCLLB - 50AH1CLGP CE50H 50A1HOLLB - 50AH1OLGP

ASA60H 19,05 12,57 11,91 5,94 28,8 17,7 KE60H 60A1HLB RS601H 60AH1GP VE60H 60A1HCLLB RS601HS 60AH1CLGP CE60H 60A1HOLLB RS601HV 60AH1OLGP

ASA80H 25,4 15,75 15,88 7,92 35,9 23,5 KE80H 80A1HLB RS801H 80AH1GP VE80H 80A1HCLLB RS801HS 80AH1CLGP CE80H 80A1HOLLB RS801HV 80AH1OLGP

ASA100H 31,75 18,9 19,05 9,53 42,8 29,2 KE100H 100A1HLB RS1001H - VE100H 100A1HCLLB RS1001HS - CE100H 100A1HOLLB RS1001HV -

ASA120H 38,1 25,4 22,22 11,1 53 36,2 KE120H - RS1201H - VE120HE - RS1201HS - CE120H - RS1201HV -

ASA140H 44,45 25,22 25,4 12,7 56,6 40,8 KE140H 140A1HLB RS1401H - VE140H 140A1HCLLB RS1401HS - CE140H 140A1HOLLB RS1401HV

Łańcuchy pojedyncze ASA 8188 seria HE

Łańcuch Zamek Półogniwo

ISO Podziałka b1 d1 d2 L g REXNORD LINKBELT TSUBAKI GOPART REXNORD LINKBELT TSUBAKI GOPART REXNORD LINKBELT TSUBAKI GOPART

ASA60HE 19,05 12,57 11,91 5,94 28,8 17,7 KE60HE - - - CE60HE - - - VE60HE - - -

ASA80HE 25,4 15,75 15,88 7,92 35,9 23,3 KE80HE - - - CE80HE - - - VE80HE - - -

ASA100HE 31,75 18,9 19,05 9,53 42,8 29,2 KE100HE - - - CE100HE - - - VE100HE - - -

ASA120HE 38,1 25,22 22,23 11,1 53 34,4 KE120HE - - - CE120HE - - - VE120HE - - -

ASA140HE 44,45 25,22 25,4 12,7 56,6 40,8 KE140HE - - - CE140HE - - - VE140HE - - -

ASA160HE 50,8 31,55 28,58 14,27 67,2 47,8 KE160HE - - - CE160HE - - - VE160HE - - -

EASYLINK: C17076


